
• 10násobné zvětšení
• Zorné pole 101m až 1000m
• Rozsah ohniska dalekohledu od 3m do nekonečna
• Rozsah ohniska fotoaparátu od 50m do nekonečna
• Rozlišení fotogra�e HD
• Video rozlišení VGA
• MicroSD karta až do 32GB (není součástí balení)

www.trendgeek.de http://www.facebook.com/technaxx

Číslo položki 4790

Technické údaje:
• Zvětšení: 10násobné
• Průměr objektivu: 25mm
• Zorné pole: 101m - 1000m
• Typ snímače: CMOS
• Efektivní pixely: 1,3 milionů
• Velikost souboru fotogra�e: 1280X960
• Rozlišení videa / políčka: 640x480 / 30fps
• Formát fotogra�e / videa / audia: JPEG / MPEG / 16Bitů
• Připojení: Mini-USB
• Rozšíření paměti: Až do 32GB (není součástí balení)
• Hmotnost / rozměry: 230g / 17,2x13,5x6,5cm
• Napájení: 2x AA baterie (LR6, lithiové, NiMH) (nejsou součástí 

balení)

Obsah balení:
• TrendGeek TG-125
• Mini-USB kabel
• Čistící tkanina
• Návod k obsluze

Binoculars with camera TG-125
Binokulární s integrovaným digitálním fotoaparátem


